
 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº 072/2022 
Processo nº 0011/2022 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS/MS e a empresa PLANEGE 
ENGENHARIA LTDA 
Objeto: Seleção de empresa no ramo de obras e engenharia, com objetivo de 
Executar obra de ampliação  da UTR (usina de triagem de resíduos sólidos), 
em atendimento a Secretaria de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, em 
conformidades com Memorial Descritivo, projeto executivo, planilha 
orçamentária, cronograma físico-financeiro e seus anexos, partes integrantes 
da licitação em epígrafe 
Dotação Orçamentária: 1 - 05.05.01-18.541.0004-2.019-4.4.90.51.00-0.2.00-
000  -  Ficha: 440 
Valor: R$ 253.318,75 (duzentos e cinquenta e três mil e trezentos e dezoito 
reais e setenta e cinco centavos) 
Vigência: 20/06/2022 à 20/12/2022 

Data da Assinatura: 20/06/2022 
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006. 
Assinam: FRANCISCO PIROLI, pela contratante e VALMIR ALBIERI FERREIRA, 
pela contratada 

 

 

 


